
Strana 1

CENOVÁ NABÍDKA Číslo
nabídky :

N3002114086

dodavatel odběratel
Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i

Ptáček - velkoobchod, a.s. Na Slovance 1999/2
U Velké ceny 413/4 182 00 Praha
Kohoutovice

623 00 Brno
Krajský soud Brno,spis. zn. oddíl B vložka 4169

IČO : 68378271

IČO : 25501143 DIČ : CZ68378271
DIČ : CZ25501143

Kód zakázky : datum dokladu : 19.05.21
datum objednávky : 19.05.21
datum dodávky : 19.05.21

Kód zboží Množství MJ DPH %
Katalogová

cena
Cena za

jednotku Cena celkem

436803
Tvarovka 2312.1 Zástrčná tvarovka - vnitřní závit nerezová 18x1/2" Viega lisovací
voda

140026587003800315 # 20 KS 21        496,09 208,36 4 167,16

436704 Tvarovka 2311.1 Zástrčná tvarovka - vnější závit nerezová 15x1/2" - lisovací voda

140026500003800125 20 KS 21        383,40 161,03 3 220,56

436711 Tvarovka 2311.1 Zástrčná tvarovka - vnější závit nerezová 18x1/2" - lisovací voda

140026500003800126 20 KS 21        496,09 208,36 4 167,16

436896 Tvarovka 2314 Oblouk 90° s SC-Contur nerezová 15x1/2" - lisovací voda

140026500003800096 10 KS 21        536,76 225,44 2 254,39

436902 Tvarovka 2314 Oblouk 90° s SC-Contur nerezová 18x1/2" - lisovací voda

140026500003800097 10 KS 21        575,87 241,87 2 418,65

436599
Tvarovka 2312 Přechodka s SC-Contur - vnitřní závit nerezová 18x1/2" - lisovací
voda

140026500003800026 20 KS 21        441,30 185,35 3 706,92

436469
Tvarovka 2311 Přechodka s SC-Contur - vnější závit nerezová 18x1/2" - lisovací
voda

140026500003800012 20 KS 21        427,22 179,43 3 588,65

435639 Tvarovka 2316 Oblouk 90° s SC-Contur nerezová 15mm - lisovací voda

140026500003800068 100 KS 21        292,66 122,92 12 291,72

435646 Tvarovka 2316 Oblouk 90° s SC-Contur nerezová 18mm - lisovací voda

140026500003800069 150 KS 21        334,90 140,66 21 098,70

437152 Tvarovka 2317.2 T-kus s SC-Contur nerezová 18x1/2"x18mm - lisovací voda

140026500003800063 10 KS 21        527,37 221,50 2 214,95

438258 Tvarovka 2365 Šroubení s SC-Contur nerezová 15x1/2" Viega lisovací voda

140026587003800291 # 20 KS 21        676,02 283,93 5 678,57

438272 Tvarovka 2365 Šroubení s SC-Contur nerezová 18x1/2" Viega lisovací voda

140026587003800036 # 40 KS 21        747,21 313,83 12 553,13
Haléřové vyrovnání 1 0 -0,28 -0,28

Celkem Kč 77 360,28
Částka DPH 16 245,72
Celkem Kč včetně DPH 93 606,00

Platební podmínky : 30 dnů.

Cenová nabídka Ptáček file:///W:/Operativní nákupy/MN21995 - T-kus/Cenová nabídka Ptáček...

1 z 2 2. 6. 2021, 13:20



Způsob dodávky : Osobní odběr zákazníkem

Tato cenová nabídka je platná do 03.06.2021

Cena Cu a Fe trubek není závazná po celou dobu platnosti nabídky a bude měněna s ohledem na vývoj ceny Cu a Fe na

světových trzích.

Dodací, platební, sankční i záruční podmínky pro odběratele - podnikatele se řídí ustanoveními uzavřené Rámcové kupní smlouvy

a Reklamačním řádem. V ostatních případech se řídí platnými právními předpisy.

Záruční, dodací a další podmínky pro odběratele - spotřebitele jsou upraveny v Reklamačním řádu a obchodních podmínkách dostupných na

https://www.koupelny-ptacek.cz/reklamacni-rad. Objednáním zboží odběratel potvrzuje, že se s reklamačním řádem seznámil a že s ním souhlasí.

Odběratel potvrzuje, že byl seznámen s podmínkami zpracování osobních údajů. Podmínky jsou dostupné na každé pobočce dodavatele nebo na webové
adrese https://www.ptacek.cz/zpracovani-osobnich-udaju.

Zpětný odběr a recyklace elektrozařízení v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. o odpadech je zajištěno prostřednictvím kolektivního systému ELEKTROWIN
a.s. ( www.elektrowin.cz).

Zboží s příznakem # je neskladová položka, objednávaná na zakázku. Změny, stornování nebo vrácení není možné!

Vystavil : Sokol Roman Zákazník: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Telefon : +420 952 511 523
Mobil : +420 601 380 493 Podpis: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
E-mail : roman.sokol@ptacek.cz
Fax : Dne: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Cenová nabídka Ptáček file:///W:/Operativní nákupy/MN21995 - T-kus/Cenová nabídka Ptáček...

2 z 2 2. 6. 2021, 13:20


